
KUPNÍ SMLOUVA 

č. 77/1/2020
uzavřená v souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.
24132098 
CZ24132098
Hálova 47/12,190 15 Praha 9 - Satalice
Bc. Michaelou Sedlákovou, předsedou představenstva
Česká spořitelna a. s., účet: 3958234319/0800
sedlakova@dopravnisystemy.cz
hhtSzfg

Prodávající:
IČO:
DIČ: 
sídlem: 
zastoupen: 
bankovní spojem: 
e-mail:
ID datové schránky:
(dále jen „prodávající”),

a

Statutární město Most
002 66 094
CZ00266094
Radniční 1,434 01 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem
Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800
posta@mesto-most.cz
pfřbfvy

Kupující:
IČO:
DIČ:
sídlem: 
zastoupeno: 
bankovní spojení:
Č. ú. výdajového: 
Č. ú. příjmového: 
e-mail:
ID datové schránky: 
(dále jen „kupující”)

(společně dále všichni jako „smluvní strany”)

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto

kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž zařízení SYDO Traffic Velocity Z - měření okamžité rychlosti 
vozidel včetně SW SYDO Traťfic DSA dle implementačního plánu. Podrobnější předmět této smlouvy je 
uvedený v příloze č. 1.

2. Prodávající prodává předmět převodu za kupní cenu sjednanou dle článku II. této smlouvy kupujícímu do 
jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu kupuje.

3. Prodávající v rámci předmětu převodu a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, kterých 
je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení, instalaci a zprovoznění předmětu smlouvy.

Předmětem této smlouvy ie dále zejména;

doprava do místa plnění vč. dopravy na místo určení a následná kompletace 
montáž na předem připravená místa na sloupy veřejného osvětlení 
likvidace odpadu a zaškolení obsluhy
předání kompletní dokumentace a prohlášení o shodě v českém jazyce

-1/5-



4. Kupující se zavazuje zajistit následující stav připravenosti pro dodání předmětu převodu před nástup^^ 

prodávajícího k montáži:
- zajištění veškerých povolení
- zajištění montážní plošiny a el. přípojky %
- vyklizené místo instalace a jeho okolí
* spolupráce s příslušným úřadem v případě nutností vytvoření záboru v místě instalace
- a další protiplnění, které jsou uvedeny v příloze č. 2. této smlouvy

II.
Kupní cena a platební podmínky

I. Smluvní strany sjednávají kupní cenu za předmět převodu ve výši 1 182 413,- Kč bez DPH., která je dále 
rozdělena takto:

1.1 892.413,- Kč bez DPH za dodání a instalaci represivního modulu Velocity Z.

1.2 290.000,- Kč bez DPH za dodání SW SYDO Traffic DSA pro automatické zpracování přestupků.

Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré plnění tvořící předmět převodu.

2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. 1 na účet prodávajícího uvedený v hlavičce této smlouvy 
na základě doručené faktuiy od prodávajícího, a to ve lhůtě (splatnost faktury) 30 dnů od doručení faktury. 
Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu 
kupujícího, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena. Kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. 1.1 je možné uhradit 
ve výši 100 % zálohově.

3. Faktura od prodávajícího musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.
Dále musí obsahovat:

číslo smlouvy kupujícího
oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami podepsaný 
soupis prací

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splamosti vrátit fakturu (daňový doklad) pokud nebude 
obsahovat náležitosti uvedené v bodě 3 tohoto článku smlouvy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod 
vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury kupujícímu.
5. Faktury je možné zasílat i v elektronické formě přes datovou schránku nebo na adresu: faktury@mesto- 
most.cz

6. Plátce DPH statutární město Most, ul. Radniční 1/2 , Most, IČO O0266O94, DIČ CZ00266094 jako 
příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy, a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce 
CZ-CPA 41 až 43 platnému od l. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje 
jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně 
z přidané hodnoty.
V důsledku těchto skutečností se u předmětného plněni nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle § 
92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků. Daň z přidané 
hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění (prodávající).

7. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost kupujícího zaplatit DPH za 
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Pro případ, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a 
cit. zákona dohodly, že kupující zaplatí cenu plnění takto:

-2/5-



a Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet prodávajícího vedený u České spořitelny a.s., č. účtu 
3958234319/0800.

b DPH zaplatí na účet 80039 - 77628031/0710,
pod variabilním symbolem č. 24132098, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, 
ve zprávě správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty.

Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77628031 je číslem matriky bankovního účtu 
příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího, a tedy součástí čísla bankovního 
účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Při placení DPH bude kupující postupovat podle § 109a cit. zákona.

Zaplacením kupní ceny díla dle ustanovení výše bude povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu 
cenu díla řádně splněna.

m.
Předání předmětu plnění

1. Prodávající dodá, nainstaluje a zprovozní předmět plnění do 30. 4. 2021. Zařízení budou dodána, 
namontována a předána spolu s dokumentací k předmětným zařízením.

2. Prodávající zprovozní předmět plnění v den jejího předání. O úspěšném zprovoznění, vyzkoušení všech 
funkcionalit, splnění všech částí implementačního plánu a zaškolení obsluhy smluvní strany podepíší protokol 
o předání. Kupující podepíše tento protokol v případě, že předmět plnění bude prokazatelně funkční a všechny 
požadované funkce budou za jeho přítomnosti odzkoušeny.

IV.
Prohlášení smluvních stran a ukončení smlouvy

1. Kupující prohlašuje, že zajistí podmínky připravenosti pro dodání předmětu převodu. Podmínky 
připravenosti pro dodání předmětu převodu jsou podrobně specifikovány v příloze č. 2 (protiplnění města pro 
systém DSAv2) a v příloze č. 4 (implementační plán).

2. Prodávající prohlašuje, že předmět převodu dle této smlouvy splňuje veškeré technické a další požadavky, 
blíže specifikované v čl. 1 odst. l této smlouvy a přebírá proto veškerou odpovědnost za případné následky 
nepravdivosti tohoto prohlášení.

3. Prodávající poskytuje na předmět převodu dle této smlouvy záruku 24 měsíců vyjma akumulátorů, na které 
je záruka 6 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady způsobené třetí osobou, vandalismem, krádeží a vyšší mocí.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit dohodou podepsanou oběma smluvními stranami.

5. V případě odstoupení pro hrubé porušení povinností nabývá toto účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

6. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do tří měsíců od účinnosti odstoupení.

V.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním a montáží předmětu plnění, jakož i zaškolením a zprovozněním 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s plněním finančních závazků, uhradí kupující prodávajícímu úroky 
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. Zaplacením úroků z prodlení není 
dotčeno právo prodávajícího požadovat náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti kupujícího, pro které 
byla smluvní pokuta nebo úroky prodlení zaplaceny.

-3/5*



3. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno V 
právo domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní ^ 
pokuta, včetně náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost ’ 
splnit smluvní pokutou zajištěnou povinnost nebo odstranit závadný stav. Jednotlivé smluvní pokuty obstojí 
vedle sebe, lze je ukládat i opětovně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty 
ve výši vzniklé do nabytí účinnosti odstoupení.

4. Splatnost smluvních pokut se sjednávána 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ, nebude-li 
smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí kupujícího, který způsob zvolí.

5. Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pokuty, může od ní, na základě své vůle, ustoupit.

6. Nárok na smluvní pokuty nevzniká v případě, že nebude chyba prokazatelně na straně prodávajícího nebo 
bude způsobená na základě vyšší moci. Zejména pak nárok kupujícího na smluvní pokutu nevzniká v případě, 
pokud nebudou splněny podmínky připravenosti pro dodání předmětu převodu specifikované v čl. IV. odst. 1. 
této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým 
dnem ode dne vypravem' písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích dodatků a podpisů smluvních 
stran, byla uveřejněna na profilu statutárního města Mostu ve smyslu § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadáváni veřejných zaká^k, ve zněni pozdějších předpisů.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této 
smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.

6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 
Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

7, Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom obdrží kupujici a jedno obdrží prodávající.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvm' 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru prodávající.

9. Po uveřejnění v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/emailem potvrzení od správce registru 
mluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a

-4/5-



opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

10. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její změny a doplňky vyžadují písemnou 
formu.

11. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je jim znám 
její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek.

12. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

13. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Předmět plnění 
Příloha č. 2 - Protiplnění města pro systém DSAv2 
Příloha č. 3 - Certifikát o schválem' typu měřidla 
Příloha č. 4 - Implementačm' plán

1 8 -12- 2020 /J. j£V Mostě dne: V Praze dne:

6EM0S DOP
Hál
190>5 

lei- *420 286 850 707
*42U 602 248 442

wwví.dopravnliiysU-^iy.Cí infc-^ciopravniaystemy.cz

(í G^^.l 

O V.

za GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.
Bc. Michaela Sedláková, předseda představenstva 

prodávající

st 
tor 

kupující

/

-5/5-



Příloha č. 1 - Předmět plnění

Modul represe SYDO Traffic Veiocíty Z k Inteligentnímu ukazateli rychlostí SYDO ^ 
Traffic Zeus, spolu s maketou pro ostatní Inteligentní ukazatele rychlostí.

R^resivní modul Velocity Z

počet kusů

1Modul represe SYDO Traffic Velocity Z1
5Výložnfk Velooty Z
4Maketa SYDO Traffic Velocity Z
5UPS - komunikační box

Prvotní ovéřenf ČMI2
Prvotní ověfeni CMI • 1 rdt 1
součinnost pro ČMI a výrobce 1

4Ověřeni pro ostatní lokality
Nástřik čar na vozovku3

5Nástnk čar na vozovku
Instalace a drobný materiál4

1Instalace SYDO Traffic Velocity Z
Dovoz mělíte 1
Instalace makety SYDO Traffic Velocity Z 4

Modul represe SYDO Traffic Velocity Z - certifikované zařízení pro měření okamžité rychlostí 
motorových vozidel. Obsahující veškeré HW a SW částí pro certifikované měření. Tento modul je 
napojitelný na inteligentní ukazatel rychlosti vozidel SYDO Traffic ZEUS. Spolu tak tvoří unikátní 
dopravní zařízení s největší účinností pro zpomalení dopravy města s generování přestupkových 
dokumentů. (Detailní informace jsou v příloze č. 3 - Certifikát o schválení typu měřidla).

Výložník Velodty Z - držák zařízení na sloup VO, který umožní zařízení přiblížit k jízdnímu profilu.

Maketa SYDO Traffic Velocity Z - maketa certifikovaného zařízení pro lepší účinnost systému ZEUS

UPS - komunikační box - v případě, že měřící zařízení bude napájeno ž VO, je využita funkce UPS 
v tomto boxu. Navíc je zde realizované propojení na systém ZEUS pomocí ethernetu, pro komunikaci 
obou zařízení a přistup k internetu.

Nástřik Čar na vozovku - v případě přemístění zařízení, identifikační čára na vozovce slouží k rychlé 
orientaci obsluhy, jestli zařízení je správně instalované, a sleduje správnou stranu vozovky. 
Identifikační čára, může sloužit I v případném projednání stížnosti přestupce, jako orientační bod, že 
zařízení je správně nainstalované v dané lokalitě měření.



Příloha č. 1-Předmět plnění

Modul SW SYDO Traffíc DSA SW pro automatické zpracování přestupků

SW SYDO Traffíc DSA

po&Mkiwů

SW SYDO Traffíc DSA modul výzva bez WEB a VS 11

SYDO Traffíc DSA pro MP základní modul 12

Obecný dopis SYDO Traffíc DSA pro město Most

Aplikace SYDO Traffíc DSA "Dopravně-správní agenda" je určena pro podporu správního řízení 
v oblasti Dopravy v celé jeho šíři od obecní policie po správní orgány. Aplikace je propojitelná se 
systémy třetích stran (SSL, Ekonomické systémy. Hybridní pošta, ISZR - ROB/ROS, RSV(CRV)...). Jedná 
se o lehkého webového klienta, který je rozdělen do dvou nezávislých, ale plně propojitelných 
modulů. Systém SYDO Traffíc DSA a jeho koncepce garantuje zvládnutí vysokého počtu měření při 
zachování přiměřené uživatelské odezvy (uživatelská odezva musí odpovídat požadavkům kladeným 
na obdobné systémy pro správu dat v systémech státní správy a samosprávy) a současně 
dlouhodobou udržitelnost a nezpochybnítelnost dat v systému minimálně po dobu 6 let. Odezva je 
však přímo závislá na infrastruktuře IS jako spisovka a ekonomika, případně připojení na webové 
služby RSV a ISZR.

Moduly SYDOTrafic DSA města Most;

Modul „Oznámení" - systém pro generování oznámení podezření o spáchání přestupku 
Modul „Výzva" - systém pro generování výzvy pro provozovatele vozidla

Modul „Oznámení" - svstém pro generování oznámení podezření o spáchání přestupku (dále jen „modul") 
Modul je primárně určen pro Městskou policii (dále jen „MP") a podporuje Širokou škálu různých 
typů přestupků, které v přehledném a intuitivním rozhraní zobrazuje a umožňuje tak strážníkovi 
velíce jednoduše zpracovat potřebné případy a předat elektronicky do modulu pro dávkové 
zpracování výzev provozovateli. Strážník má možnost s modulem pracovat prostřednictvím lehkého 
klienta (webových služeb) s využitím běžného kancelářského PC s připojením na internet 
a s prohlížečem. Doporučovaným prohlížečem je Google Chrom.

V modulu lze zpracovávat následující tvov přestupků; jízda na signál „Stůj" na světelně řízených 
křižovatkách, překročení maximální povolené rychlostí vozidla, překročení maximální povolené 
hmotnosti vozidla, porušení zákazu odbočení, otáčení nebo přikázaného směru jízdy, porušení zákazu 
vjezdu, zákaz zastavení nebo zákaz stání, stání na vyhrazeném parkovišti, porušení zákazu vjezdu 
vozidel s největší přípustnou celkovou hmotností vozidla nebo jízdní soupravy, nedodržování nejvyšší 
maximální hmotnosti nebo jízdní soupravy.



Příloha č. 1 - Předmět plnění

Modul „Výzva" -- systém pro generování výzvy pro provozovatele vozidla (dále jen „modul")
«

Modul přestupkového řízení je část určená pro nasazení na úrovni správního orgánu a v kombinaci 
s modulem zpracování dat z měřících zařízení zajišťuje maximální míru automatizace řešení 
přestupků a předávání dat mezi organizací, která provádí měření, a příslušným správním orgánem. 
Uživatelské rozhraní modulu umožňuje intuitivně, jednoduše a v co nejkratším čase zpracovat co 
nejvíce přestupků.

i

Pro zajištění maximálního výkonu modulu a minimalizací uživatelských chyb vznikajících při 
manuálním předávání údajů mezi modulem a stávajícími informačními systémy využívanými 
správním orgánem při řešení přestupků umožňuje tento modul integraci se systémy třetích stran 
spisovou službou a ekonomickým systémem.

Modul integrovaný (napojený) s navazujícími systémy: CRV, ISZR,

v
/



F
Příloha č. 2 -Protiplnění města pro systém DSAv2

Popis serveru pro serverovou část systému SYDO Traťfic ®DSA

Požadavky na hardware serveru:
CPU, min. 2x 2.40GHz 
min. 8 GB RAM
100 GB disk (OS), 500 GB disk (DATA), 400 GB (Archiv - volitelné) Obecně požadavky na diskový prostor je 
nutné přizpůsobit konkrétní instalaci.

Požadavky na software pro server:
min. Microsoft Windows Server 2012 R2, Standard x64 Edition
min. SQL Server 2014 - Standard (po dohodě je v některých případech možná i express edice) - v tomto případě
bude dle dohody Express edice
min. Microsoft Word 2010 - pro šablony
pdč'a tiskárna bullzip

Požadavky na zajištěni webových služeb IS mšsta:
SSL Certifikát pro HTTPS komunikaci (volitelné)
Serverový PostSignum certifikát pro komunikaci s CRV a CBE 
Rozhraní pro komunikaci se spisovou službou 
Rozhraní pro komunikaci s ekonomickým SW 
Rozhraní pro komunikaci s adresářem subjektů
Rozhraní pro komunikaci s navazujícím systémem modulu výzva (systém pro vedení správního řízeni n^^)ř. 
VITA)
Rozhraní pro komunikaci s RSV (CRV a CBE)
Rozhraní pro komunikaci s ISZR (ROB, ROS, RUIAN) + certifikát Připravem' šablon v Českém a cizím jazyce (v 
případě CBE). Seznam šablon bude po dohodě dodán. Rozhraní pro komunikací se službou dopis oniine 
Nastavení zálohování serveru 
Zajištění přístupu vzdáleného přístupu na server

Minimální požadavky na klienta operátorské stanice
min. OS Windows 7 Aktuální verze webového prohlížeče Google Chromé
min. .NET Framework 3.5 (pro potřeby aplikace SYDO Traffic® PEN)

Kritické požadavl^ (nutné zpracovat co nejdříve pro rychlejší implementací DSA
a) dodat osobu pro komunikaci v oblasti IT,
b) zpřístupnit server,
c) zažádat o přístup do RSV,
d) dodáni dokumentace nasazeného rozhraní pro komunikací se spisovou a ekonomickou službou

Důležité požadavl^ v rámci rychlejší implementace DSA (nejsou nutností):
e) testovací prostředí spisová služba, ekonomická služba,
f) dodat osobu pro komunikaci na správním odboru.



český metrologícký institut

Certifikát o schválení typu měřidla
č.Olll-CS-COOl-20

český metrologícký institut podle zákona o metrologii č. 505/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů

schvaluje

silniční rychloměr 
typ SYDO Traffic Velocity Z

při dodržení technických údajů a podmínek, uvedených v příloze tohoto certiiikátu.

TCM 162/20 - 5701Značka schválení typu:

Žadatel: GEMOS CZ^ spoL s r.o.
B. Smetany 1599 
250 88 Čelákovice 
Česká republika 
IČ: 25065238

Výrobce: GEMOS CZ, spoL s r.o. 
Česká republika

J
Platnost do: 13. ledna 2030 /

Poučení o odvolání
I^oti tomuto certifikátu lze do 15 dnů od jeho doručení podat u Českého metrologického institutu odvolání k 
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologií a státm' zkušebnictví.

Popis měřidla
Základní c^arakteristilQ', schválené podmínky, speciální podmínky, výsledky přezkoušení doplnčné o popisy 
nákresy a schémata, určení míst pro umístění ttfedních značek jsou dány v protokolu o technické doušce, 
který je nedílnou součástí tohoto certifikátu. Certifildit má celkem 7 stran.

RNDr. Pavel Klenovsl^ 
generální ředitel ČMIBrno, 14. ledna 2020



r

%
5S



I
»'{.

I



I

i





I.

V.
i>

li

h
ti

r.j,
»

Iř
«



f 7/7

«

li
M

h .
( u

) ■ Mli
rt1

r.I *1
M '1
»l

i

li
' I li•i
M »«h
h

«•

r; li •

M
/I

I

I

I

m



'I

Český metrologický institutt}

‘j

%tj
ul^rf j‘I

‘I
h‘1

s
Aj

3 h5* ‘1i* u‘I ?i
h1»
I.,

4 Certifikát o schválení typu měřidla
č.oni-cs-cooi-20

Doplněk č. 1
Čeďcý metrologický institut podle zákona o metrologii č. 505/1990 Sb. ve aiěni pozdějších předpisů

vydává tento doplněk pro:

silniční rychloměr 
typ SYDO Trafflc Velocity Z

při dodrženi technických údajů a podmínek, uvedených v příloze tohoto certifikátu.

)
.1
>

}
'} h

h) N)I
1•I
i
[i
‘I

1

TCM 162/20 - 57011 Značka schválení typu:
h í

:1‘J

Žadatel: GEMOS CZ, spol. s r.o.
B. Smetany 1599 
250 88 Čelákovice 
Česká republika 
IČ: 25065238

j

ti
‘I

>1•I
H■)

■I
J

;
I

Výrobce: GEMOS CZ, spol. s r.o. 
Česká republika

h
i.
li
h

Platnost do: 13. ledna 2030i,

Na základě výsledku technického posouzení měřidla se stávající certi^kát o schválení typu rozšiřuje o:

• změnu SW
dle specifikace v příloze

Poučení o odvolání
Proti tomuto certifikátu lze do 15 dnů od jeho doručení podat u Českého metrologického institutu odvolání 
k Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.
Popis měřidla
ZáÚadni charakteristiky, schválené podmínky, speciální podmínky, výsledky přezkoušení doplněné o 
popisy nákresy a schémata, určeni míst pro umístění úředních značek jsou dány v protokolu o technické 
zkoušce, který je nedílnou součástí tohoto certifikátu. Certifikát má celkem 2 strany.I

j
ř.I
í.■1

1
I (0 '-iih o RNDr. Pavel Klenovský 

g^erálni ředitel ČMI
t::I í-y /Brno, 11. srpna 2020 /

k

i- Z ;• rjT .r r jgg-gaarjj.-r rjTrr j .



r
r v? '■-

§Doplnék e. 1 k TCM 162/20 - 5701 2/2J

1

l
Protokol o technické zkoušce í:i!'■

r.
PíH

ÍJ
'1>•1

uli
híi1

h
>1

h
I.1

‘I

k
»5
k-, I.

á 

z 

>1

ur<i
i.

»,Iv
L .

) I.
i.
I

vh
1
1
•I
‘I

■f

>;1
'.1
‘I
4
;l

H
•f

I

•-■.-■7 7 T •: . : r r T-T-.TS T r



Í!^

iiiars-‘ ■

^:Sí
■ - ,1

P"' '.
y

p*'-

!'.>

SYDO Traffic DSA - Město Most
Implementační plán

If

\

BPfSF* í-1

i

v
•.T'í

■ fi, ■ 
, „ , -I

■j

* .

mm-'*>- v

«

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 

Implementace systému SYDO Traffic DSA

Bf
fit



Prohlášení

Tento dokument je určen výhradně adresátovi, kterým je město Most, a obsahuje informace 
důvěrného charakteru, jakož i informace na které se vztahuje ustanovoií § 1730 občanského zákoníku. 
Dokument nesmí být, bez předchozího písemn^o souhlasu společnosti GEMOS DOPRAVNÍ 
SYSTÉMY a.s., (i) posk3^ul třetí osobě a (ii) užit k žádnému jinému účelu, než k jakému byl poskytnut 
adresátovi, (iii) žádná část dokumentu nesmi být kopírováiia, rozmnožována, publikována a ani 
uveřejněna.

i?
/



Historie dokumentu
Verze Dntum ' PoznámkaAtitrtr

GEMOS Vytvořeno1.0
i-

;

- ifr JV^ 1^
•■. h - T» ífc

?

ír
/

\

!



*

Obsah
1 úvod. 1

2 Základní architektura 2

2.1 Konfígurace komunikačního ro2hrani klíčovýcit ^stémů:

3 Harmonogram nasazení a implementace...................................

4 Rizika implementace systému.....................................................
PŘÍLOHAA........................................................................................

2

3

4
5

I

'ř.

/

r



1 úvod

Systému je složen ze tří komponent - databáze, aplikaaxího serveru a klienta. Aplikační server komunikuje 
s dalšími systémy prostřednictvím webových služeb. Jednotlivý klienti se připojují k aplikačnímu serveru 
a využívají jim dostupné funkce, které jsou přidělovány dle nastavených oprávnění. Komunikace mezi 
klientem a aplikačním serverem je šifrována pomocí certifikátu. Všechny části systému jsou provozovány 
na komunikační, výpočetní i datové infrastruktuře úřadu s kontrolovaným přístupem ze strany 
zaměstnanců úřadu.

Systém je v základu rozdělen na dvě části. První částí je systém pro generování oznámení o podezření 
ze spáchání přestupku, kde strážním MP provádí lustraci v registru silničních vozidel a následně systém 
generuje dokument oznámeni. Posledním krokem je předání oznámení na odbor dopravy do navazující 
druhé části, která slouží pro vytvoření a vypravení výzvy. V této části systém komunikuje s mnoha externími 
systémy (spisová služba, ekonomický software, ISZR a případně RSV).

Systém umožňuje následující funkce:

• hromadná lustrace v RSV a ISZR (adresa provozovatele, datová schránka),
• hromadné vypravení výzev,
• kontrola zaplacení,
• kontrola doručení výzev,
• tvorba dokumentu oznámení,
• tvorba dokumentu odložení,
• tvorba dokumentu výzva k zaplacení,
• tvorba statistik (bude definována ze strany města),
• předání do navazujícího systému VITA.

ctr
O/ tj

H
O
o

E
'i:
>
C

c
r

c
ío GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 - Satalice 

^ GSM.: *420 602 248 442, info@dopravnisystemy.cz. www.dopravnisystemy.cz 
H IČ: 24132098, Bank. spojení: 3958234319/0800

O r

h-Q
>-
(/)

P,/



c

I

(.





s

ř
(



[r

<

tn

O
<4-1

<4-1

re

O

CD

3

s
CA
>■

CA

O)

3
B
CJ

a



r

.1

li

<

c/l

Q
u
£
2
O

cn
3
£
U5

>-
o;uiS
d
cu£
a£



<
D
u

2
H
oO
CD
3
P

'2
>■

i/j

vv
c
Z/
E
D
Cl

E



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 7?///2oío

Jméno, příjmení/příp. 
organizaceDatum Funkce,

77 Referent Ol
Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí OSy;. {}
Vedoucí OlVedoucí odboru: VJ'- lili)
Ekonomka Správce rozpočtu:

□ dotace EU apod. Dpodmíněná pohledávka Dpodmíněný závazek 
□podpora de minimis □ veřejná podpora - bloková výjimka □ výjimka - vertikální spoluprá

Kč (vč. D

Referent OZa OF posoudiFa:

KINDL & PARTNEŘI 
advokátní kancelář s.r.o.

Advokátní
kancelářIWG/0AK - právně posoudil/a:

Uveřejnění v registru smluv: □NE ^ANO
Anonymizovat smlouvu: □NE ^ANO

1 8 "12‘ ^02( Náměstek pZaVM:

□ PPM / □ RmM / □ ZmM - dneSchváleno v:

Datum uveřejnění smlouvy: Schváleno v kompete
primátor v RMM dne Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv:

7
/

Stránka I z 1F_OI_077A platí od: 1. 12. 2019


